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Annandag Påsk 

Som den tradition det har blivit inom AAK så firades det högtidliga mässor i både Emaus Husförsamling 
i Gnarp och i Sankt Franciskus församling och Stockholm. I Emaus församling leddes mässan av fader 
Louis och ett flertal av gudstjänstbesökarna som deltog har ett eritreanskt ursprung men bor nu i Gnarp 
med omnejd. I anslutning till mässan i Sankt Franciskus så förrättades det välsignelse av Peter Albertsson 
till altartjänare (acolut). Mer om annandag påskens firande under Franciskusförsamlingens nyheter.  

Det har nu också beslutats att 2010 års medarbetarmöte skall hållas helgen 5-6/6 i Gnarp där Emaus 
usförsamling står som värd. På lördagen planeras det - om Gud står oss bi - diakonvigning av vår 
kandidat Peter Albertsson. 

 

   

Vår nye altartjänare flankerad av acolut Elisabeth samt Biskopen och Stiftsprosten.  

   

 

Glatt samtal efter mässan.  Vi passar också på att visa en bild från Fader Freds verksamhet i Tyskland. Här har han förrättat en 
begravning.     
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År 2010 i full gång 

Under början av året har verksamheten kommit igång. Inom St Fransicus församling har det som vanligt 
hållits mässor både i St Franciskus kapell i Segeltorp och i Proklamakapellet vid Odenplan. I Proklama 
har vi som vanligt hållit aftonandaker varannan vecka. Sedanslutet av 2009 har Biskop Anders haft 
kontakt med Peter Albertsson från Eskilstuna. Han har sedan en lång tid tillbaks känt en stor kallelse till 
det Heliga prästämbetet. Peter har lämnat sina kandidatfrågor och har såsom kandidat börjat delta i våra 
mässor i Proklamakapellet. Peter har en teol. kandidatur och har lång kyrklig erfarenhet. Såsom planerna 
ser ut just nå så kommer Peter att diakonvigas under vårt årliga medarbetarmöte i början av juni. Vi 
återkommer mer om detta. 2010-03-08. 

  

Styrelsemötet den 28 februari efter söndagens mässa. Vår kyrkas nye kandidat tillsammans med biskopen. 

Underligheter 

Understundom drabbas vi av rykten som sprider sig. Att vi alltid i våra ekumeniska kontakter tydliggör 
att vi är en gammalkatolsk kyrka som dock inte är medlem i Utrechtunion tycks inte alltid vara 
tillräckligt. Vissa andra kyrkor/samfund skickar märkliga brev om detta till våra ekumeniska kontakter. 
För oss spelar det ingen roll, vi har inget att dölja som det så populärt heter. Alla kyrkors strävan är väl att 
förkunna Kristi budskap om än på olika sätt så ändock i endräkt inte i tvedräkt. Det skulle aldrig falla oss 
in att tala nedsättande om någon annan kyrka/samfund, var och en måste få bli salig på sitt sätt. Vi är en 
mycket liten kyrka i Sverige så något hot mot andra samfund kan vi knappast vara. Men lite ledsen blir 
man över hur en del försöker behandla vår kyrka.     



 
                                      LOGOS                        Årskrönika 2010      

Sidan 3 (9)                                                         Logos, kyrkoblad för Allmänna Apostoliska kyrkan   

Ekumeniska husvagnen i Eskilstuna 

Arbetet med att göra Jesus känd har fortsatt vid kyrkornas cafévagn i Eskilstuna under hela sommaren. 
Här kommer en sensommarrapport från diakonen Peter.  

- Vad ska du ha all din lärdom till, brukade de fråga, mina vänner, under alla år jag läste teologi vid sidan 
av mitt arbete. 
Själv förstod jag aldrig frågan, det var ju inte jag som bestämt att jag skulle läsa teologi, utan Gud. Vad 
allt skulle tjäna till fick de väl då fråga Honom. Inte mig, vad skulle väl jag veta om framtiden? 
Under fredagsnätterna vid husvagnen visar det sig (äntligen!) vilken nytta jag har av allt jag läst. De 
frågor som ställs har nästan alltid redan bearbetats och besvarats av någon under kristenhetens 
tvåtusenåriga historia. 
En natt var svaren på frågorna inte mina, utan kom från Klemens av Alexandria, en annan från Ambrosius 
av Milano. Flera andra av kyrkans fäder och lärare har jag hjälp av varje gång jag har tillfälle att vara vid 
husvagnen. Ireneaus från Lyon och Teresa av A´vila är bara två av många. Var det detta jag skulle ha 
allting till? Det vet jag fortfarande inte  men det är användbart!  Läs gärna mer om cafévagnen längre 
ned. 
Diakon Peter Albertsson 

  

   

Fader Fred i England 

I juli reste f. Fred till England och lärdomsstaden Cambridge. Där träffade han bland annat Biskop 
Kallistos, Metroplit av Diokleia. Läs längst ned den separata artikel som fader Fred skrivit.    
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Medarbetarmöte i Gnarp den 5-6/6 med årsmöte 

I anslutning till medarbetarmötet hölls det årsmöte för Allmänna Apostoliska Kyrkan av Heliga 
treenigheten. 

Verksamhetsberättelse: Styrelsen redogjorde för verksamheten under 2009. Det väsentliga i verksamheten 
för 2009 har redovisats regelbundet på AAK:s hemsida under nyheter. 

Lördag och söndag den 5-6 juni höll AAK (IOCC i Europa) sitt sedvanliga årliga medarbetarmöte. Vi 
anlände på fredags kväll till Gnarp och Emmaus Husförsamling där mötet skulle hållas för andra året i 
rad. Efter lite sovmorgon startade vi mötet. Vi tog upp flera ämnen och gick igenom Utrecht-
deklarationens olika punkter. F. Fred som kan lite holländska hade ett exemplar på originalspråket. Vi 
diskuterade också Marialogin, den katolska jämfört med den ortodoxa och protestantiska samt naturligtvis 
vad vår kyrka står i frågan. På lördags eftermiddag blir det så dags för den stora högtiden, nämligen 
diakonvigningen av Peter Albertsson. Detta skedde i EFS-kapellet i Jättendal. Vi tackar för att vi fick låna 
kapellet. På söndag höll vi traditionell mässa och efter brunch bar så iväg hem. För F. fred en lång resa.  

Nedan följer några bilder från Gnarp: 

     

 

På lördagen inledde vi mötet. Inför lördagens mässa togs det några bilder av prästerna i sommarsolen. Saknas gör F. Louis 
som  hade fullt upp med annat. 

  

 

  
Processionen inför mässan med diakonvigning.  Fader Peter vigs till diakon.    
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Den nyvigde diakon Peter läser episteln. Efter mässan samlades vi för fotografering.  

  

  

Värdparet Jacky visar upp några av de gåvor de erhållet. Vi alla tackar för deras gästfrihet.                                             
Biskopen förbereder löftenas förnyande.  F. Michael och F. Peter samtalar efter mässan.  

 


